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Kalisz, dnia 20 pazdziernika 2020 r.

Informacja dla wykonawcéw

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawce, w imieniu Miasta
Kalisz (Zamawiajgcego) udzielam nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiarze robét i w projekcie budowlano wykonawczym zamawiajgcy wskazat
na zastosowanie obrzeza betonowego 30x6 cm. Na rynku dostepne sg obrzeza

o wymiarach: 6x20 cm; 8x25 cm lub 8x30 cm. Obrzeze o wymiarze wskazanym

w projekcie jest niedostepne. Jaki rodzaj obrzeza nalezy zastosowac?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac obrzeze betonowe, wibroprasowane o wymiarach 6x20 cm.

Pytanie 2:
Prosze o wyjasnienie co zamawiajgcy rozumie przez: odziarnienie nawierzchni
istniejgcej sciezki rekreacyjnej?

Odpowiedz:

W przytoczonym sformutowaniu doszto do omyiki pisarskiej — powinno byc¢:
,doziarnienie nawierzchni istniejgcej sciezki”, ktére nalezy wykona¢ na podstawie
,Rozwigzania IlI” projektu wykonawczego.
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